
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від « 31 »  липня 2012 року                                                              №  626 
 

 
Про розгляд скарги по справі 
про адміністративне правопорушення 
гр. Ігнатенко Н.С. 
 
          Розглянувши скаргу на постанову адміністративної комісії                 
при виконавчому комітеті Кіровоградської міської ради щодо притягнення 
гр. Ігнатенко Наталії Станіславівни до адміністративної відповідальності за 
порушення вимог ч. 2 ст. 156 Кодексу України про адміністративне 
правопорушення «Порушення правил торгівлі пивом, алкогольними, 
слабоалкогольними напоями і тютюновими виробами», виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради встановив наступне. 
          Громадянка Ігнатенко Н.С., знаходячись на своєму робочому місці, а 
саме в кафе «Донбас» по вул. Преображенській, реалізувала неповнолітньому 
Панченку Д.В., 1994 р.н., одну пляшку слабоалкогольного                       
напою «Джин-Тоник».  
        Виходячи з вищевикладеного та аналізуючи матеріали справи, в яких 
вбачається, що факт адміністративного правопорушення існував на момент 
складання відповідного протоколу, керуючись ст. 59 Закону України       
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  п. 1 ч. 1 ст. 288, п. 1 ст. 293 
Кодексу України про адміністративні правопорушення, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 
         Залишити постанову № 184/5–ак, яка винесена 04.05.2012 р. 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської 
міської ради,  без змін, а скаргу гр. Ігнатенко Н.С. - без задоволення. 
 
 
Міський голова                                                                                         О.Саінсус 
 
 
 
 
Горват 22 85 83 


